ΠΛΑΚΙΑ, ή, Error, Erratum, Delictum. Unde ap. Hes. Πλακίστι, ἀμαρτίας: [nisi perperam pro ἀπλακίστι.] // Eid. Hesychio Πλακία est Regio quædam παρὰ τὴν Θράκην, in quam coloniam misere Athenienses. In VV. LL. habetur ETIAM Πλακία, ή πλακία, sine Auctore. AT Πλάκος Hes. esse dicit Montem Ciliciæ, a quibusdam vero DICI Πλακύδιον.

‘Αμπλακίας ap. Soph., sequendo ejus Schol. Peccato carens, Peccati expers, Justus; sed quomodo a possit hic privandi vim habere, ipse viderit. // Ceterum in illo Soph. I. non solum ἀμπλακίου habetur, sed et ἀμπλάκητον. Esset autem ἀμπλάκητος, ut idem Schol. ait, Non aberrans, Qui non frustratur, παρὰ τὸ μὴ ἀναπλακεῖν. Locus Soph. Tr., est hic, (120.) ἀλλά τις θεῶν Αἰὲν ἀμπλάκητον Ἄΐδα Σφε δόμων ἐρύκει. Hes. ex eadem Soph. Fabula AFFERT Ἀπλάκητον, εχρονεις ἀναμάρτητον, ad eundem, ut arbitror, locum respiciebas: [sic recepit Brunck., præeunte Abresch. Misc. Obs. 5, 102. necno in CEd. T. 472. ubi Codd. ἀναπλάκητος, Triclinius et Schol. ἀναπλάκητος. Sed vide Blomf. infra citandum.] “Ἀπλάκητον, Hes. e Soph. Trach. (l. c.) affert “πρὸ ἀναμάρτητον: pro quo vulgatae Edd. habent “ἀμπλάκητον, ut supra videbis. Est autem ἀπλάκητον, Non errans s. aberrans.” “Ἀμπλάκητος, Non “aberrans, Sopk. Tr. (l. c.) p. 335. ἀλλά τις θεῶν “Αἰὲν ἀμπλάκητον Ἄΐδα Σφε δόμων ἐρύκει, Schol. “ἀναμάρτητον καὶ δίκαιον ὅντα κωλύει ἀπὸ τοῦ φόνου, “s. κωλύει αὐτὸν μὴ ἐπιτυχεῖν τοῦ φόνου, utpote ἀπλάκητον καὶ ἐπιτυχῆ ὅντα: παρὰ τὸ μὴ ἀναπλακεῖν, inquit.” “Ἀγαμπλάκητος, Non errans, ut Soph. “Schol. CEd. T. (l. c.) p. 172. Κῆρες ἀναμπλάκητοι “exp. ἀπλάκητοι, αἱ eis μηδὲν ἀμαρτάνονται, ἀλλὰ “πάντων κρατοῦσαι: addens etiam, ἀφυκτοί, ἀς οὐκ

“ἔστιν ἀποφυγεῖν, Quatcum manus effugi nequeunt, “Sunt qui interpr. etiam. Quem fallere non possis, “Quibus assentirer, si ἀμπλακεῖσθαι pass. pro Fallū “usurpatum reperiretur. Notandum vero est, quod si “dam Codd. ibi habere ἀναπλάκητοι: quod si “mendo caret, significabit, Vagabundæ, Errabundæ, “κλάνητες, a verbo ἀκαπλακεῖν.” [Æsch. Ag. 336. Θεοῖς δ’, ἀναπλάκητες εἰ μόλις στρατεῖς κ. τ. λ. “Θεοῖς δ’ ἀναπλάκητος Steph. Θεοῖσι δ’ ἀμπλάκητος οὐδὲ, Staul. Θεοῖς δ’ ἀναπλάκητος Pauw. Θεοῖς δ’ ἀναπλάκητος Porson. Potest tamen et, mea quidem sententia, debet stare ἀπλάκητος. Sensus est, Quinetiam si exercitus nullis erroribus actus domum redierit. Porro vox ἀπλάκητος ausquam extat nisi in ill. corruptis. In Soph. Tr. 123. εἰσε dubio reser. ἀναπλάκητον vel ἀπλάκητος. Est autem ἀναπλάκητος, Ille qui a scopo non aberrat. Tragicos dixisse * ἀπλακεῖν, non ἀμπλακεῖν, pluribus ostendit Burn. Menstrua Censura (Monthly Review, Febr. 1796. p. 132.) Alteram scripturam frustra tuetur Ahlwardt. Symhol. p. 12., qui ἀμπλακεῖν dictum potest pro ἀναπλακεῖν, verbo plane inandito et contra analogiae leges formato. Verisimile est Iones dixisse ἀμπλακεῖν vel ἀμβλακεῖν: Archilocheus ap. Clem. Alex. Str. 6. p. 739. “Ημβλακον, καὶ τον τάν ἄλλον ἥδ’ ἀλη κικήσατο, ubi tamen Sylb. ἡμπλακον. Forte etiam Dorienses: Ibycus ap. Plat. Phædr. 343. B. Μή τι παρὰ θεοῖς ἀμπλακεῖν, τιμάν πρὸς ἀνθρώπων ἀμείψω.” Blomf. in Noja. “Ἀναπλάκητος formatur e verbo, cuius aor. tantum usitatus est, ἡμπλακεῖν. Exaudi. Eur. Alc. 1083. Γυναικὸς ἐσθλῆς ἡμπλακεῖν, (Ter. Andr. 2, 5, 12. Herus, quantum audie, uxore excidit:) 247. ἀρίστης ἀπλακῶν ἄλλοχον: Iph. A. 124. λέκτρων ἀπλακῶν. Obiter moneo ἀπλάκητος. Soph. Antig. 554. aoristum esse modi subj.” Idem in Gloss. “Ἀπλάκητος, Wessel. Obs. 163. Vauvill. ap. Soph. 1. p. 58. Dawes. M. Cr. 512. Ἀπλάκητος, ibid. Brunck. Soph. 3, 500. Wakef. Trach. 120.” Schæf. MSS.]

‘Αμπλακία, i. q. ἀμπλακητος. Hes. ἀμπλακητος exp. ἀμφρήμαστο: quem dat. ἀμπλακητό: pro haec signif. habemus in Rhiani versu quodam, qui a Stebaeo citatur. In VV. LL. exp. etiam ἀπλακεῖσθαι: quod peccatum homini tanquam funis circumiectatur: επλέκω, πλακῶ, ἀναπλακητος, ἀμπλακητος. // ‘Απλακῶν, Qui aberravit, Frustratus. Nam exp. ab Hes. et ἀμφράγων et ἀποτυχῶν Qui aberravit. Citatur Eur. l. (Iph. A. 124.) in quo legitur λέκτρα ἀμπλακῶν, subaudita præp. κατὰ, Sponsa frustratus. Fit autem ἡμπλακον, a quo partic. ἀμπλακῶν, ab ἡμπλακητοσ, ut opinor, eod. modo quo ἔδοστον ab ἔδοστον σα, et ἔκτυπον ab ἔκτυπσα. [Æsch. Ag. 1221. Suppl. 923. “Dawes. M. Cr. 512. Markl. Iph. p. 20. Musgr. 124. Wakef. Alc. 245. Trach. 383. Jacobs. d Aut. 6, 171. 262. 8, 261. Cum gen., Brunck. Soph. 3, 414. ‘Απλακῶν, Ruhnk. ad Xen. Mem. 222. Musgr. Alc. 241. 1086. ‘Απλακῶν pro ἀπλακῶν legit Wakef. in Eur. Alc. 245. (Trag. Del. T. 1. Lond. 1794.) Schæf. MSS. Vide ‘Αναπλάκητος.]

‘Απλακητος, τὸ, Peccatum: ut ab ἀμαρτάνω, pro quo in usu est ἀμαρτάνω, fit ἀμάρτημα. [Æsch. Pr. 386. 621. Soph. Aj. 57. “Bergler. ad Alciph. 259. Musgr. Iph. A. 124. In Æschyllo loco a Musgr. lamento (Eum. 937.) legit Hermann. * ἀπλάκητος, item Porson. (v. Schutz. 3, 375.) Idemque præfet Wakef. Del. 2, 390.” Schæf. MSS. Vide Blomf. Gloss. ad Æsch. Pr. 112. * ‘Απαμπλακέω, Soph. Tr. 1140.]

[* ‘Απλακίστι, s. ‘Απλακίσω, i. q. ἀπλακεῖν, Stob. Serm. 1. p. 23. Schow. “Valck. Distr. 188.” Schæf. MSS.]

[* “‘Απλακιῶτις, Errans, Erratica, dicitur Epilepsia, Poëta vet. ap. Fabr. B. Gr. L. 3. p. 656. v. 175.” Kall. MSS.]

“‘Αμβλακεῖν, Hesychio ἀμαρτεῖν, Peccare, Delin-